
ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  1.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - NEUVEDENÉ V JŘ

Zastávky neuvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
Zóna 

IDOL

Projíždějící 

linky

Počet 

nástupních 

bodů

Doporučení Odůvodnění

1
58664 Albrechtice v Jiz.h.,,Permon JN 7015

Odstranit z CIS

Zastávka neexistuje - používají se dvě sousední zastávky. Prověřit 

její uvedení v JŘ ZLD 539001 (SKIBUS Jizerské hory)

2

58660 Bedřichov,,Penzion UKO JN 1023

Odstranit z CIS

Zastávka neexistuje - používá se zastávka Bedřichov,,u bowlingu. 

Prověřit její uvedení v JŘ ZLD 539001 (SKIBUS Jizerské hory).

3
58655 Bulovka,,u hřiště LI 6018

Odstranit z CIS

Nebyly splněny legislativní požadavky na zřízení zastávky a ta byla 

odstraněna z JŘ

4
18525 Cvikov,Lindava,křiž. CL 2305

Záloha PAD

Pozůstatek výlukového JŘ. Možnost opětovného využití při další 

výluce.

5
64084 Česká Lípa,,Okružní - Mariánská CL 2001

Odstranit z CIS Zastávka byla zrušena a nahrazena zastávkami v blízkém okolí

6 4762 Česká Lípa,,Sever CL 2001 Odstranit z CIS Zastávka byla zrušena

7 59492 Dubnice,,obchvat CL 306 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

8
64198 Frýdlant,Větrov,Dlouhá LI 6001

Odstranit z CIS

Nebyly splněny legislativní požadavky na zřízení zastávky a ta byla 

odstraněna z JŘ

9 8374 Hamr na Jezeře,,důl 3 CL 2108 Odstranit z CIS Zastávka byla zlikvidována stejně jako celý těžební areál

10
50631 Harrachov,,Mumlavský vodopád SM 7014

Odstranit z CIS

Zastávka se pouze projíždí, chybí nástupiště, označník i plocha pro 

zastavení.

11

50632 Harrachov,,Sklář-centrum SM 7014

Záloha PAD

Zastávka slouží pod jiným názvem na pro JŘ ZLD harrachovského 

SKIBUSu. Chybí nástupiště, označník i plocha pro zastavení.

12 3123 Harrachov,,st.hr. SM 7014 Záloha PAD

13 47837 Harrachov,,škola SM 7014 2 Záloha PAD Opuštěná trasa a zastávka v potenciálem jejího obnovení.

14 9422 Horka u St.Paky,,žel.st. SM 9027 Záloha PAD

15 10973 Hrubá Skála,Krčkovice, SM 3014 1 Záloha PAD Opuštěná trasa a zastávka v potenciálem jejího obnovení.

16 54799 Hrubá Skála,Krčkovice,Čertoryje SM 3014 1 Záloha PAD Opuštěná trasa a zastávka v potenciálem jejího obnovení.

17 54800 Hrubá Skála,Krčkovice,Věžák SM 3014 2 Záloha PAD Opuštěná trasa a zastávka v potenciálem jejího obnovení.

18 63204 Chrastava,Andělská Hora,žel.zast. LI 201 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

19
58451 Jablonec n.Nisou,,Dolní nám. JN 1001 1

Záloha MHD

Příležitostně využívaná pro výluky a možná z ní bude tramvajová 

zastávka.

20

12442 Jablonec n.Nisou,,OVS JN 1001

Odstranit z CIS

Zrušená zastávka. Pro obluhu se používají zastávky Jablonec 

n.Nisou,,ZŠ 5.května, nebo Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř

21
63270 Jablonec n.Nisou,,Průběžná JN 1001

MHD Sezónní zastávka - stanovení se uděluje pouze na jeden rok

22
63272 Jablonec n.Nisou,,Sportovní JN 1001

MHD Sezónní zastávka - stanovení se uděluje pouze na jeden rok

23
63271 Jablonec n.Nisou,,Tajvan JN 1001

MHD Sezónní zastávka - stanovení se uděluje pouze na jeden rok

24 12444 Jablonec n.Nisou,,Tovární JN 1001 2 Záloha MHD

1/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  1.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - NEUVEDENÉ V JŘ

Zastávky neuvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
Zóna 

IDOL

Projíždějící 

linky

Počet 

nástupních 

bodů

Doporučení Odůvodnění

25 51729 Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Penny market JN 1001 1 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

26 31282 Janov n.Nisou,,Semerink u koupaliště JN 1012 2 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

27 63159 Jenišovice,Odolenovice,náves JN 3040 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

28
13313 Jílové u Držkova,, JN

Záloha PAD

Sloučena se zastávkou Jílové u Držkova,,hor.ves. Prověřit zda se 

nejedná o chybu v JŘ.

29 13603 Josefův Důl,,otočka JN 7011 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

30 13604 Josefův Důl,,potraviny JN 7011 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

31 13605 Josefův Důl,,u kina JN 7011 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

32 13606 Josefův Důl,,zdrav.stř. JN 7011 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

33 124 Josefův Důl,Antonínov,sklárna JN 7011 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

34 125 Josefův Důl,Antonínov,Zátiší JN 7011 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

35
45848 Josefův Důl,Dolní Maxov,hotel Maxov JN 7011

Záloha PAD

Neoznačená a nevybavená zastávka ZLD 539001 SKIBUS Jizerské 

hory.

36 65050 Kamenický Šenov,,odb.k žel.st. CL 4010 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

37 15686 Košťálov,,pod žel.st. SM 9029 2 Odstranit z CIS Nahrazena zastávkou Košťálov,,žel.st.

38 16353 Kravaře,,samota CL 2027 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

39 64914 Ktová,,odb.Trosky SM 3036 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

40 64072 Liberec,,Areál Vesec LI 1 Záloha MHD Příležitostně využívaná trasa, osazena označníkem.

41
55867 Liberec,,Liplastec LI

Záloha MHD

Nevyužívaná trasa s potenciálem obnovení provozu. Dříve jako 

Liberec,,Newtonowa. Osazena označníkem.

42 48779 Liberec,,Moskevská LI 1 1 Odstranit z CIS Nahrazena stanovištěm "M" zastávky Liberec,,Fügnerova

43 59502 Liberec,,Štefánikovo nám. LI 1 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

44 62841 Liberec,,vozovna DPMLJ LI Záloha MHD

45 64026 Liberec,,žel.st.Vesec LI 1 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

46

18197 Liberec,Kunratice, LI 1 2

Odstranit z CIS

Nahrazena stanovištěm 2 zastávky Liberec,Kunratice,Mšenská, 

samostatně pozbyla po rekonstrukci sil.I/14 významu.

47 53303 Liberec,Kunratice,Autobazar LI 1 2 Odstranit z CIS Zanikla s rekonstrukcí sil.I/14 Liberec - Jablonec nad Nisou

48
18196 Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem LI 1 2

Záloha PAD

Zanikla s rekonstrukcí sil.I/14 Liberec - Jablonec nad Nisou. Bude 

pravděpodobně obnovena na jiném místě.

49
59562 Liberec,Růžodol I,OC Géčko LI 1 2

Záloha MHD

Používá se zastávka Liberec,Růžodol I,Glóbus, a tato zastávka jako 

nástupní pozbyla významu.

50 56531 Liberec,Růžodol I.,Bauhaus LI 1 Záloha MHD

51 63163 Liberec,Vratislavice n.Nisou,U Cukrárny LI 1 Záloha MHD Využívá ji ZLD Vratislavický školní autobus

52 19225 Lomnice n.Pop.,Košov, SM 5101 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

53 19226 Lomnice n.Pop.,Nouzov, SM 5101 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

54
19297 Loučky,Tunčov, SM 3034 2

Odstranit z CIS Zrušená zastávka - projíždí se, nemá pro obsluhu území význam.

55 20095 Malá Skála,Vranové, JN 8009 Odstranit z CIS Zastávka nahrazena zastávkou Malá Skála,Vranové,u mlýna

2/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  1.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - NEUVEDENÉ V JŘ

Zastávky neuvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
Zóna 

IDOL

Projíždějící 

linky

Počet 

nástupních 

bodů

Doporučení Odůvodnění

56
62667 Mařenice,Dolní Světlá,parkoviště CL 2304

Odstranit z CIS

Byla to zastávka na zkoušku a neujala se. Autobus a cyklobus se 

točí již za zastávkou Mařenice,Dolní Světlá.

57 20537 Mařenice,Mařeničky, CL Záloha PAD Záloha pro případný výlukový provoz.

58 59479 Mimoň,,most dolní předpolí CL Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

59 59480 Mimoň,,most horní předpolí CL Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

60 51172 Mimoň,,sídl.Letná CL 2101 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

61 62770 Mimoň,,Tyršovo nám. CL Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

62 62574 Mníšek,,has.zbroj. LI 208 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

63
24050 Nový Bor,,rest.Sokolovna CL 4001 .

Odstranit z CIS Zrušená zastávka. Používá se zastávka Nový Bor,,T.G.Masaryka

64
24058 Nový Bor,,u kapličky CL 4001

Odstranit z CIS Zrušena a nahrazena blízkou zastávkou Nový Bor,,za Větrem

65
24062 Nový Bor,,žel.st. CL 4001

Záloha PAD

Nevyužívaná a neoznačená zastávka s potenciálen obnovení 

provozu.

66

63492 Osečná,Kotel,rozc.Smržov 1.0 LI 401

Záloha PAD

Nevyužívaná a neoznačená zastávka v křižovatce, která by měla 

význam pouze v případě obnovení provozu v trase Český Dub - 

Sobákov - Osečná.

67 28937 Příšovice,,panelárna LI 3026 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

68 28939 Příšovice,,Severočeské mlékárny LI 3026 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

69
59486 Radvanec,,autosalon CL 4004

Záloha PAD

Pozůstatek výlukového JŘ, Pravděpodobnost opětovného využití 

při výluce.

70
47866 Rokytnice n.Jiz.,,žel.st. SM 9107 2

Odstranit z CIS

Zrušná zastávka, kterou se pouze projíždí. Používá se blízká 

zastávka Rokytnice n.Jiz.,,nad žel.st.

71 63247 Rovensko p.Tr.,,mlýn SM 3022 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

72 65429 Rovensko p.Tr.,,Na Týně SM 3022 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

73 65428 Rovensko p.Tr.,,Podtýn SM 3022 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

74 52886 Rynoltice,,žel.st. LI 303 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

75
31313 Semily,,MŠ SM 5001 2

Odstranit z CIS

Zrušená zastávka, používají se dvě sousední zastávky 

Semily,,nemocnice a Semily,,3.května

76 31306 Semily,Podmoklice,nám. SM 5001 2 Odstranit z CIS Zrušená zastávka v blízkosti Semily,,aut.nádr.

77
33416 Stráž p.Ralskem,,Vp 7 vrát. CL 2112

Záloha PAD

Zastávka se pouze projíždí. V případě zrušení zajížďky do Stráž 

p.Ralskem,,VP 7 může sloužit jako náhrada.

78 33417 Stráž p.Ralskem,,VP 9 CL 2112 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

79 47872 Svojek,Tample,školka SM 9007 2 Odstranit z CIS Nahrazeno- sloučeno se zastávkou Svojek,,Tample

80

35425 Tanvald,,odb. Jiřetín p. Bukovou JN 7012

Záloha PAD

Zastávka se pouze projíždí. Osazen označník zastávky. Možnost 

obnovení provozu PAD místo vlaku, či jako jeho doplněk.

81 58665 Tanvald,,Špičák lanovka JN 7015 Záloha PAD Používaná ZLD

82 48958 Tanvald,,Vítězná JN 7001 2 Odstranit z CIS Nahrazena zastávkou Tanvald,,Terminál u žel.st.

83 36437 Troskovice,Nebákov,rozc. SM 3011 1 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

3/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  1.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - NEUVEDENÉ V JŘ

Zastávky neuvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
Zóna 

IDOL

Projíždějící 

linky

Počet 

nástupních 

bodů

Doporučení Odůvodnění

84 36438 Troskovice,Semín,dvůr SM 3011 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

85 65352 Tuhaň,,u hřiště CL 2204 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

86 37113 Turnov,,Lidická I SM 3001 1 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

87 37114 Turnov,,Lidická II SM 3001 1 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

88 55856 Turnov,,Nudvojovice SM 3001 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

89
58661 Turnov,,Skálova SM 3001 1

Odstranit z CIS

Nebyly splněny legislativní požadavky na zřízení zastávky a ta byla 

odstraněna z JŘ

90 37123 Turnov,,točna SM 3001 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

91
47256 Turnov,,U raka SM 3001 1

Záloha MHD

Zastávka není využívána, ale je stavebně připravena může bý t 

využita v budoucnu.

92 37130 Turnov,,žel.st. SM 3001 Odstranit z CIS Nahrazena zastávkou Turnov,,Terminál u žel.st.

93 58663 Turnov,Nudvojovice,prům.zóna SM 3001 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

94 62423 Višňová,,odb.Poustka LI 6002 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

95 60246 Višňová,Minkovice,u Bobků LI Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

96 52753 Vítkovice,,Aldrov SM 9004 2 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

97 53566 Vítkovice,,U Zajíců SM 9004 2 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

98 52752 Vítkovice,,Vurmovka SM 9004 2 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

99 29165 Volfartice,,rozc. CL 2012 Odstranit z CIS Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení

100
23963 Zákupy,,Nové Zákupy zámek CL 2113

Záloha PAD Může být v budoucnu využita, pokud se zruší zajíždění do otočky

101
39211 Zákupy,Veselí,háj. CL 2113

Odstranit z CIS

Opuštěná trasa bez výhledu jejího obnovení. Autobusy se otáčejí o 

jednu zastávku dříve.

102 42352 Žandov,,koupaliště CL 2012 2 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

103 29163 Žandov,Radeč,otočka CL 2012 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

104 29164 Žandov,Radeč,prodejna CL 2012 Záloha PAD Opuštěná trasa s potenciálem obnovení provozu

105
42629 Železný Brod,,hotel Jizera JN 8001 2

Odstranit z CIS

Zastávka byla zrušena a nahrazena nedalekou zastávkou Železný 

Brod,,Terminál u žel.st.

106 63913 Železný Brod,,Smetanovo zátiší JN 8001 Odstranit z CIS Pozůstatek výlukového JŘ

107
42638 Železný Brod,,Vyšehrad JN 8001 2

Odstranit z CIS

Zastávka byla zrušena a nahrazena nedalekou zastávkou Železný 

Brod,,Terminál u žel.st.

Legenda:

Link do 

Pasportu
  Zastávka je zpracována včetně detailu (označníků)

Link do 

Pasportu
  Detail zastávky není zpracován

4/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  2.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - 0 - 12 NÁSTUPY CESTUJÍCÍCH 09/2016 - 08/2017

Zastávky uvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 s 0 - 12 nástupy cestujících

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
9/2016-

08/2017
Doporučení technologů Poznámky

1 910 Benecko,Štěpanická Lhota,Alfonska SM 0 Ponechat OP: Vzhledem k prostorovému pokrytí Benecka nerušit a prověřit, zda jsou data správně.

2

1117

Blatce,Beškov CL 0

Projednat zrušení; projednat se 

SOK

Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, pouze na tur.značce, veden zde jediný spoj 500283/1, ale v 

nevhodném čase pro turisty. Zast.je i v licenci linky 250077, ale t.č. sem nejezdí žádný spoj

3
10355

Blatce,Houska CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

ponechat Pozn.JR: zastávka v obratišti; doporučuji ponechat pro turistické spoje 

4
15266

Blatce,Konrádov CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

prověřit

5
36978

Blatce,Tubož CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

prověřit Pozn.JR: zast. vzdálena pouhých ca 120 m od zast.Tubož,rybník…

6
16355

Blíževedly,Skalka,rozc. CL 0

Chybí data za BusLIne 552633 - 

prověřit

Pozn.JR: umožňuje přímé spojení m.č. Skalka s městem Úštěk, doporučuji spíě ponechat. V případě 

zrušení by ztratil smysl spolupodíl LK na objednávce linky 633 DÚK

7
4779

Česká Lípa,,rozc.Bořetín CL 0 Projednat zrušení

Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, avšak do m.č. Bořetín není zajištěna obsluha (výhledově 

prověřovány víkendové spoje)

8 6739 Dolní Řasnice,,farma LI 0 Projednat zrušení

9
7276

Dubá,,Rozprechtice háj. CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

prověřit

Pozn.JR: zastávka u samoty, veden zde jediný spoj 500283/1. Zast.je i v licenci linky 250077, ale t.č. 

sem nejezdí žádný spoj. Zvážit sloučení s Dubá,Rozprechtice,křiž.

10

7277

Dubá,,Rozprechtice křiž. CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

prověřit

Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, pouze na tur.značce, veden zde jediný spoj 500283/1, ale v 

nevhodném čase pro turisty. Zast.je i v licenci linky 250077, ale t.č. sem nejezdí žádný spoj

11
16812

Dubá,Křenov CL 0

Chybí data za Kokořínský SOK - 

prověřit

Pozn.JR: v blízkosti několik nemovitostí, veden zde jediný spoj 500283/1. Zast.je i v licenci linky 

250077, ale t.č. sem nejezdí žádný spoj. Projednat s Městem Dubá

12
41519

Dubá,Zátyní,rozc. CL 0

Chybí data za 552672 - ČSAD 

Slaný - prověřit Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, projednat s Městem Dubá

13 7385 Dubnice,,pískovna CL 0 Projednat zrušení Pozn.JR: zastávka mimo osídlen i tur. trasy

14 45843 Holany,,Podolí rozc. CL 0 Ponechat Pozn.JR: obsluha lokalit Podolí a Záluží; pro oba směry zast.zálivy

15 47478 Kunratice,,Marmeládka LI 0 Ponechat Chybná data, zastávka nepatří do seznamu.

16
8318

Nové Město p.Smrkem,Hajniště,obratiště LI 0 Projednat zrušení

OP: Ona tam sice je otočka, která by se mohla v budoucnu hodit, jenže je v tak příšerném stavu, že 

by se tam nejspíš stejně nic neotočilo.

17 49911 Rokytnice n.Jiz.,Rokytno SM 0 Chybí označení OP: Prověřit, zda má stanovení. Mohla by se vyzkoušet. T.č. není v JŘ.

18 31326 Semily,Nouzov,odb. SM 0 ponechat OP: Nicméně jiná zastávka pro Nouzov není!

19 56540 Smržovka,,Jelení kout JN 0 Nikdy nevznikla.

20 32296 Smržovka,Dolní Smržovka,TENEO JN 0 Nerušit, prověřit.

21
29534

Sosnová,Ramš,vodárna CL 0 Projednat zrušení

Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, je v licenci linky 500281, ale není tu veden žádný spoj. Projednat s 

Obcí Sosnová

22
41284

Zahrádky,,Srní rozc. CL 0 Projednat zrušení

Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, prověřit, zda je ještě v licenci l.500451 a 500452; nestaví tu žádný 

spoj. Projednat s Obcí Zahrádky

23 42735 Žernov,,u kříže SM 0 Prověřit OP: Prověřit, chodily připomínky od lidí, kteří využívali údajně tuto zastávku.

24 1499 Blatce,Blatečky CL 1 Spíše ponechat Pozn.JR: poloha uprostřed lokality Blatečky (zejm. rekreační chalupy)

25 44104 Ždírec,Ždírecký Důl CL 1 Prověřit Pozn.JR: obsluha několika blízkých nemovitostí

26
2760

Brniště,,Tlustec CL 3 Prověřit

u továrny na psí žrádlo za obcí. Pozn.JR: v doch.vzdálenosti 500 m asi 10 domků; projednat s obcí 

Brniště!

27
34065

Dubá,Sušice,rozc. CL 3 Projednat zrušení Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, z m.č. Sušice je blíž k zast.Sušice,skály. Projednat s Městem Dubá

28 46991 Kobyly,Sedlisko LI 3 Ponechat

5/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  2.   NEVYUŽÍVANÉ ZASTÁVKY V LK - 0 - 12 NÁSTUPY CESTUJÍCÍCH 09/2016 - 08/2017

Zastávky uvedené v jízdních řádech linkové dopravy k 4.10.2017 s 0 - 12 nástupy cestujících

Pořadí

IDCIS Název zastávky Okres
9/2016-

08/2017
Doporučení technologů Poznámky

29
32648

Provodín,Srní u Č.Lípy,Kraví Hora CL 3 Spíše ponechat

Pozn.JR: nejbližší zast. pro obsluhu několika nemovitostí v lokalitě Kraví Hora (ca 800m), zastávka 

nově podélně vyznačena

30

12483

Jablonné v Podj.,,SÚS LI 4 Prověřit

Pozn.JR: u nevyužívaného prům.areálu; nejbližší zast. pro obsluhu několika nemovitostí v lokalitě 

Pole (ca 1km). Prověřit u KSS LK, zda v r.2018 neplánují rekonstrukci zálivů během reko II/270 

31 50910 Lomnice n.Pop.,,u Stakoráku SM 4 Projednat zrušení

32 1208 Bílá,Hradčany,odb.Chvalčovice LI 5 Spíše ponechat
Pozn.JR: v doch.vzdálenosti rekreačního areálu (ca 400 m) (a kromě toho stojí kousek odtud skříň jedné vyřazené 

jablonecké tramvaje :-) )

33 1216 Bílá,Letařovice,odb. LI 5 Spíše ponechat Pozn.JR: v doch.vzdálenosti m.č. Letařovice (ca 600 m)

34
29526

Ralsko,Hradčany,háj. CL 5 Spíše ponechat

Pozn.JR: zastávka u samoty, výchozí místo pro turisty a houbaře (významově asi jako Ralsko,Skelná 

Huť...)

35 49327 Oldřichov v Hájích,,U Kozy LI 6 Projednat zrušení Pozn.JR: na rozcestí turistických tras, přimlouval bych  se za ponechání

36 42507 Ždírec,,rozc.3.0 CL 6 Projednat zrušení Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, projednat s Obcí Ždírec

37 1496 Blatce,,rozc. CL 7 Prozatím ponechat! Pozn.JR: zastávka mimo osídlení, avšak potenciálně přestupní bod!

38 34506 Syřenov,,rozc.Krsmol SM 7 ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

39 34503 Syřenov SM 8 ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

40

2056

Zahrádky,Borek,rozc. CL 8 Ponechat

Pozn.JR: v doch.vzdálenosti lokalita Borek (od ca 300 m), v blízkosti 100 m červená tur.značka. 

Zastávkový záliv zde je, možno s ŘSD konzultovat výhledové rozšíření (součást sil.I/9)

41
58658

Hrádek n.Nisou,Dolní Sedlo,U Krámu LI 9 Ponechat ! Pozn.JR: relativně nová zastávka zřízená na žádost občanů (cca r.2010 - 2011 - "za Křiklána")

42 19296 Loučky,Podloučky SM 9 Ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

43 34484 Sychrov,,žel.st. LI 9 Ponechat OP: Nerušit, využívá linka 367

44 39440 Víchová n.Jiz.,Horní Sytová SM 10 Ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

45 32723 Zlatá Olešnice,Stanový,U pece JN 10 Ponechat

46 17992 Levínská Olešnice,Žďár,Smýto SM 11 Ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

47
24035

Dubá,Nový Berštejn,mlékárna CL 12 Prověřit

OP: Nerušit, prostorové pokrytí. JR:?? - zastávka mimo osídlení; v doch.vzdálenosti ca 600 m 

zast.Dubá,Nový Berštejn. Projednat s Městem Dubá

48 27566 Poniklá,,Dola SM 12 Ponechat OP: Nerušit, prostorové pokrytí.

6/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH A TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  3.   NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ STANOVIŠTĚ ZASTÁVEK V LK

IDCIS St. Název zastávky
PAD/

MHD
Správce označníku

Přilehlá 

komunikace

Nejvyšší 

povolená 

rychlost

Osvětlení Označník zastávka Jízdní řád

Stav 

povrchu 

vozovky

12 1208 1 Bílá,Hradčany,odb.Chvalčovice PAD ČSAD Liberec III/27711 90 km/h není IJ4b (kulatý) není bez závad

1 4779 2 Česká Lípa,,rozc.Bořetín PAD ČSAD Česká Lípa III/2624 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není výmoly

2 34065 2 Dubá,Sušice,rozc. PAD ČSAD Česká Lípa III/2601 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

14 34066 2 Dubá,Sušice,skály PAD ČSAD Česká Lípa III/2601 90 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem výmoly

3 8449 2 Harrachov,Nový Svět,pila PAD BusLine I/10 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

4 8791 2 Hlavice,,odb.Končiny PAD ČSAD Liberec III/26817 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

5 8793 2 Hlavice,Lesnovek, PAD ČSAD Liberec III/2774 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

6 12423 2 Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Rezek odb. PAD BusLine II/294 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

25 18185 2 Liberec,Horní Hanychov,Na Výpřeži PAD ČSAD Liberec III/2784 90 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

7 8438 2 Plavy,Haratice,U lipky PAD BusLine III/29053 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

15 27569 1 Poniklá,,Přívlaka PAD BusLine II/290 90 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

11 28444 2 Provodín,,statek PAD ČSAD Česká Lípa III/26832 90 km/h není není není bez závad

8 40593 2 Všelibice,,rozc.0.9 PAD ČSAD Liberec III/2773 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

13 49207 1 Všelibice,Borek,křiž. PAD ČSAD Liberec III/27715 90 km/h není IJ4b (kulatý) není bez závad

9 52805 2 Vyskeř,Mladostov, PAD BusLine III/27926 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

16 41284 1 Zahrádky,,Srní rozc. PAD ČSAD Česká Lípa III/26833 90 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

10 41392 1 Zákupy,,velkovýkrmna PAD ČSAD Česká Lípa II/268 90 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

17 41473 1 Zásada,,Šisovna PAD BusLine III/28744 90 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

18 1222 2 Bílá,Vesec, PAD ČSAD Liberec III/27713 90 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není výmoly

23 1499 2 Blatce,Blatečky, PAD ČSAD Česká Lípa II/259 90 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem výmoly

24 17992 1 Levínská Olešnice,Žďár,Smýto PAD BusLine III/2934 90 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

22 28324 3 Proseč p.Ještědem,Domaslavice, PAD ČSAD Liberec II/278 90 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) není bez závad

26 38429 2 Velenice,,starý mlýn PAD ČSAD Česká Lípa III/26836 90 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

27 40895 1 Vysoké n.Jiz.,Stará Ves,hranice PAD BusLine III/2887 90 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

19 23963 2 Zákupy,,Nové Zákupy zámek PAD ČSAD Česká Lípa III/26836 90 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

20 44104 2 Ždírec,Ždírecký Důl, PAD ČSAD Česká Lípa III/27325 90 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

21 10969 3 Železný Brod,Hrubá Horka,křiž. PAD BusLine III/2881 90 km/h dostatečné osvětlení z okolínení není výmoly

28 33594 6 Stružinec,Tuhaň,Zelený háj PAD BusLine III/2836 70 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

30 29966 3 Rokytnice n.Jiz.,,odb.Paseky PAD BusLine III/29056 50 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

31 32179 2 Slunečná,,koupaliště PAD ČSAD Česká Lípa III/26212 50 km/h není IJ4b (kulatý) pod označníkem výmoly

29 32291 2 Smržovka,,křiž. PAD BusLine III/28744 50 km/h není není (pouze v opačném směru) není bez závad

41 45728 1 Cvikov,,u hřbitova PAD ČSAD Česká Lípa III/26846; Československé armády50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

39 4957 2 Český Dub,Smržov, PAD ČSAD Liberec III/27716 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení není bez závad

42 5562 1 Desná,Černá Říčka,Sociální dům PAD BusLine III/29018 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

32 29070 2 Desná,Pustiny,křiž. PAD BusLine III/29049; Pustinská50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není výmoly

43 15339 2 Dubá,Korce, PAD ČSAD Česká Lípa III/2705 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

7/8



ANALÝZA STAVU AUTOBUSOVÝCH A TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK V LK (2017)

PŘÍLOHA  3.   NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ STANOVIŠTĚ ZASTÁVEK V LK

IDCIS St. Název zastávky
PAD/

MHD
Správce označníku

Přilehlá 

komunikace

Nejvyšší 

povolená 

rychlost

Osvětlení Označník zastávka Jízdní řád

Stav 

povrchu 

vozovky

44 22714 2 Dubá,Nedamov,koupaliště PAD ČSAD Česká Lípa III/27325 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

33 7934 2 Frýdštejn,,na Barborce PAD BusLine III/28719 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

51 9808 2 Horní Libchava,,zámek MHD (BUS) + PADBusLine III/2628 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4a+IJ4b (oba) pod označníkem výmoly

45 11862 2 Chotovice,, PAD ČSAD Česká Lípa III/26850 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

34 16317 2 Krásný Les,,bažantnice PAD ČSAD Liberec III/2911 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

52 53526 2 Liberec,Kateřinky,křiž. MHD (BUS)DPMLJ III/29021; Horská50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4a (hranatý) pod označníkem bez závad

46 24060 1 Nový Bor,,výzk.ústav PAD ČSAD Česká Lípa III/26320; Vodní50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

47 24598 2 Okrouhlá,,kult.dům PAD ČSAD Česká Lípa III/2628 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

35 24667 2 Oldřichov v Hájích,,žel.zast. PAD ČSAD Liberec III/2904 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není výmoly

36 29300 2 Radostná p.Koz.,Kozákov,osada PAD BusLine III/2829 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

48 20570 2 Radvanec,Maxov, PAD ČSAD Česká Lípa III/26846 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

37 29462 2 Rakousy,,Nad tunelem PAD BusLine III/2832 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

49 64398 2 Smržovka,,Horní Ves PAD BusLine III/28734; Kostelní50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

38 33783 2 Studenec,Zálesní Lhota,u Kynčlů PAD BusLine III/2951 50 km/h dostatečné osvětlení z okolínení (pouze v opačném směru) není bez závad

50 34442 1 Svojkov,,křiž.Svitava PAD ČSAD Česká Lípa II/268 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) pod označníkem bez závad

40 38666 2 Velké Hamry,,sokolovna PAD BusLine III/28744 50 km/h dostatečné osvětlení z okolíIJ4b (kulatý) není bez závad

Atributy pro výběr nebezpečných zastávek

Základní:

•         Autobusy zastavují v průběžném jízdním pruhu

•         Stojící autobus je ve směru jízdy nedostatečně viditelný (tedy méně než 30m/50m)

•         Na stanovišti chybí nástupní plocha 

•         V blízkosti stanoviště nejsou žádné zpomalovací prvky.

Doplňkové:

·       Nejvyšší povolená rychlost (čím vyšší, tím nebezpečnější).

•         Stanoviště je neosvětlené.

•         Chybí čekárna i lavička.

•         Chybí označník zastávky a jízdní řád

•         Stav povrchu vozovky (čím horší, tím lepší pro bezpečnost)

8/8


